
 

Zápis z jednání Spolku rodičů při ZŠ V. Hejny, Červený Kostelec, ze dne 10.11.2022 

Přítomni: dle prezenční listiny 

Předseda sdružení: Ing. JIŘÍ HANUŠ, PhD. 

 Spolek byl řádně zapsán u Krajského soudu Hradec Králové 

Ředitel školy: Mgr. JIŘÍ OLEJÁK 

 Rozpočet Spolku rodičů a jeho čerpání – plán rozpočtu 2022, stav k 31.3.2022, stav k 31.10.2022, zůstatek, 

příspěvky ( viz příloha ) 

 Jedno společné setkání  třídních důvěrníku Spolku rodičů za rok  

 Třídní schůzky probíhají formou triád, na 1. stupni zavedeno již čtyři roky , nyní i na 2. stupni – 6-8. ročnáíku 

 Projekt na digitalizaci školy + rekonstrukce přírodopisné učebny  – připraven projekt splňující standard 

konektivity a bezpečnosti .   

 Projekt Mléko do škol, ovoce do škol došlo k omezení dodávek – jednou za měsíc a jen první stupeň 

 Změna Rámcově vzdělávacího programu – informatika, robotika, digitalizace,  - v současnosti již zaveden na 

1. stupni a od příštího roku bude implementován i na druhý stupeň  

 Výroční zpráva školy na webu školy 

 v současné chvíli je ve škole 33 žáků z Ukrajiny 

 Dotazy -      informatika v konkrétních ročnících, povinná v 5. a 6. ročníku, nastane změna 

- problém s místem na Tv, nedostatečná kapacita tělocvičny, sokolovna je sdílena se SŠ a rozvrh je 

plný.  

- rodiče si mohou hlídat v Edupage děti kvůli docházce, pokud dítě první hodinu chybí, je zapsané 

 

konec schůze v 15:50 hod.  

 

 

       Zapsala: Mgr. Irena Škodová Pavlíková 


